
Asta Vinčiauskienė 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LICENCIJOS NR. 1-401 VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA TABAKO GAMINIAIS 

PATIKSLINIMO  

2023 m. sausio 25 d. Nr. AV-75 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių 

gaminių kontrolės įstatymo 11 straipsnio 4 ir 18 dalimis, Didmeninės ir mažmeninės prekybos 

tabako gaminiais ir su tabako gaminiais susijusiais gaminiais, didmeninės prekybos neapdorotu 

tabaku licencijavimo taisyklių patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 5 d.  

nutarimu Nr. 1450 „Dėl didmeninės ir mažmeninės prekybos tabako gaminiais ir su tabako 

gaminiais susijusiais gaminiais, didmeninės prekybos neapdorotu tabaku licencijavimo taisyklių 

patvirtinimo“ (aktuali redakcija) 9 punktu ir 24.3 papunkčiu bei atsižvelgdamas į AB ,,Lietuvos 

paštas“ 2023 m. sausio 23 d. gautą prašymą, 

p a t i k s l i n u  AB ,,Lietuvos paštas“ (įmonės kodas 121215587, buveinė J. Jasinskio g. 

16, Vilnius) 2022 m. gruodžio 23 d. išduotą licenciją Nr. 1-401 verstis mažmenine prekyba tabako 

gaminiais taip – prekybos tabako gaminiais vieta ir adresas „Rokiškio paštas, adresu Respublikos g. 

113A, Rokiškio m.“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius pavaduotojas    Valerijus Rancevas  

 

 


